-Ir/;_ DIVISAO DE REGISTROS ACADEMICOS
FURB Registros Académicos da Graduacéao

05/12/2025 09:5¢
3 a Chamada Vestibular - 2026/1

Medicina

Bachar elado

Classificagao Opgdo Inscricdo Nome
Curso

56
57
58
59
60

N N

Total de Chamados. 5

904630
306435
311398
100644
308337

Samuel Costa Boemer
Aymé Giusti Dadam
Ariel Ribeiro
JuliaLima Rossa
Amanda Luise Weber

Integral

Nucleo de Informética

Pag.:1lde1l



