

Medicina

Bacharelado

Integral

Classificação	Opção	Inscrição	Nome
	Curso		
56	1	904630	Samuel Costa Boemer
57	1	306435	Aymê Giusti Dadam
58	1	311398	Ariel Ribeiro
59	1	100644	Julia Lima Rossa
60	1	308337	Amanda Luise Weber

Total de Chamados: 5